

پیام های آسمان - صبح زنگان

2/5	<p>الف) درست ب) درست ج) درست د) نادرست - این فرموده از پیامبر اکرم (ص) است. ه) نادرست - قیام امام برای این است که سرنوشت مردم در دست نیکوکاران و عدالت جوین قرار گیرد و مردم جهان پس از سالها به خوشبختی و آرامش برسند.</p>	1
2/5	<p>الف) شایستگی - حضور ب) سر و گردن - چپ بدن ج) مشکل تر</p>	2
2	<p>الف) او هر آشکار و نهانی را می داند. ب) او بسیار آمرزنده و دوستدار بندگان است</p>	3
2	<p>الف) جواب دادن به سلام دیگران (گزینه 2) ب) باطل است (گزینه 2) ج) احترام به دوست (گزینه 4) د) صدقه (گزینه 1)</p>	4
1	<p>الف) جهاد دفاعی ب) جهاد ابتدایی</p>	5
1	<p>1- گندم 2- خرما 3- شتر 4- نقره</p>	6
2	<p>الف) نماز ب) شبیخون فرهنگی یا جنگ نرم ج) خودمان به آنچه دیگران را به آن توصیه می کنیم، عمل کنیم و کاری را که از آن نهی می کنیم، انجام ندهیم. د) محبوب ترین دوستانم نزد من کسی است که عیب های مرا به من هدیه دهد.</p>	7
1	<p>این افراد در روایات به شمشیری زهرآلود تشبیه شده اند که اگرچه ظاهرشان براق و زیباست؛ اما بسیار خطرناک اند. پاره ای از آتش - ترسناک تر از هر چیز (ذکر دو مورد کافی است)</p>	8
1	<p>✓ رشد نرخ باسوادی به حدود 90 درصد؛ بیش از ده میلیون نفر فارغ التحصیل دانشگاه و حدود پنج میلیون نفر نیز مشغول به تحصیل ✓ قدرت اول نظامی منطقه و دارای امن ترین آسمان منطقه ✓ جزء چهار کشور موفق در شبیه سازی حیوانی ✓ دومین کشور برتر دنیا در تحقیقات مغز و نخاع و جزء ده کشور دنیا از نظر پیوند اعضای بدن ✓ جزء هشت کشور صاحب چرخه کامل فضایی ✓ سومین کشور سد ساز دنیا و سومین کشور از نظر رشد شبکه برق ✓ جزء ده کشور برتر دنیا در علوم نانو فناوری ✓ جزء بیست کشور سازنده ناوشکن در دنیا و تنها سازنده سریع ترین اژدر دنیا (100 متر در ثانیه) ✓ جزء چهار کشور سازنده پهپاد موشک انداز در دنیا، شکار پهپاد RQ170 فوق پیشرفته آمریکا و ساخت مدل ایرانی آن ✓ تنها کشور مستقلی که خود به تکنولوژی هسته ای دست یافت. (ذکر دو مورد کافی است)</p>	9
1	<p>آمریکا و هم پیمانانش طرح تحریم (محاصره) اقتصادی ایران را به تصویب سازمان ملل رساندند. این تحریم ها به مرور زمان بیشتر شد و هنوز هم ادامه دارد. تحریم های قدرت های استکباری علیه ملت ایران، به گفته خود غربی ها در طول تاریخ بشری سابقه است و تاکنون این مقدار تحریم، علیه هیچ کشوری در دنیا اعمال نشده است. گام دوم غارتگران برای به زانو درآوردن ملت ایران، جنگ بود؛ درست شبیه همان کاری که مشرکان صدر اسلام با مسلمانان کردند. رژیم بعثی صدام در شهریورماه 1359 به دستور آمریکا، جنگی را در برابر ما آغاز کرد که هشت سال به طول انجامید. در این جنگ بسیاری از دولت های چپاولگر از رژیم صدام، حمایت می کردند؛ اما باز هم ملت ایران با اتکای به خداوند و بدون کمترین وابستگی به قدرتهای بیگانه، و با دادن نزدیک به دویست هزار شهید، توانست نیروهای متجاوز را از میهن اسلامی بیرون براند.</p>	10

ادامه پاسخ ها در صفحه دوم

پیام های آسمان - صبح زنگان

1	زیرا اگر به نتیجه برسد، علاوه بر رسیدن به رضایت و پاداش الهی به اصلاح اطرافیان و جامعه خود کمک کرده ایم و اگر به نتیجه نرسد، به وظیفه خود عمل کرده ایم و از اجر و ثواب خداوند بهره برده ایم.	11
1	توزیع ثروت میان فقرا و جلوگیری از انحصار آن در دست ثروتمندان	12
1	وقتی دشمن به یک کشور اسلامی حمله می کند، بر همه مسلمانان - مرد و زن، پیر و جوان - واجب است با آنچه در توان دارند، به دفاع از کشور اسلامی برخیزند و دشمن را از سرزمین خود بیرون کنند.	13
1	مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود. (ذکر دو مورد کافی است)	14

امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98
پزشکی علوم پزشکی تهران



limoonad
Education For All